

Joan Lyn Invest ApS

Maglebjergvej 6, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 28 14 61 75

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Joan Lyn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Joan Lyn Invest ApS
Maglebjergvej 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 28 14 61 75
Stiftet: 21. oktober 2004
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Joan Lyn, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -453.333 mod 426.621 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.153.083 mod 143.489 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-453.333	426.621
1 Personaleomkostninger	0	-60.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.949	-67.949
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	2.133.869	0
Driftsresultat	1.612.587	298.672
Øvrige finansielle omkostninger	-160.558	-114.570
Resultat før skat	1.452.029	184.102
2 Skat af årets resultat	-298.946	-40.613
Årets resultat	1.153.083	143.489
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.096.583	88.189
Disponeret i alt	1.153.083	143.489

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.950.000	4.884.080
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.950.000</u>	<u>4.884.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.950.000</u>	<u>4.884.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	388.792
	Andre tilgodehavender	1.093.464	786.001
	Tilgodehavender i alt	<u>1.093.464</u>	<u>1.174.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.464</u>	<u>1.174.793</u>
	Aktiver i alt	<u>8.043.464</u>	<u>6.058.873</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.258.559	1.161.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	2.515.059	1.417.276
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	38.546
Andre hensatte forpligtelser	548.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	548.000	38.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.616.641	2.794.106
Selskabsskat	321.974	24.350
Anden gæld	76.263	520.678
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.014.878	3.339.134
4 Kortfristet del af langfristet gæld	180.274	183.084
Gæld til pengeinstitutter	800.574	904.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.588	1.781
Selskabsskat	6.629	22.487
Anden gæld	655.462	152.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.965.527	1.263.917
Gældsforpligtelser i alt	4.980.405	4.603.051
Passiver i alt	8.043.464	6.058.873

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.073.787	54.000	1.327.787
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.189	55.300	143.489
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.161.976	55.300	1.417.276
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.096.583	56.500	1.153.083
	200.000	2.258.559	56.500	2.515.059

Noter

	2020/21	2019/20		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	60.000		
	0	60.000		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0			
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	336.974	42.350		
Årets regulering af udskudt skat	-38.546	-1.737		
Regulering af tidligere års skat	518	0		
	298.946	40.613		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2020	5.616.175	5.616.175		
Kostpris 30. juni 2021	5.616.175	5.616.175		
Årets opskrivning	2.133.869	0		
Opskrivninger 30. juni 2021	2.133.869	0		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-732.095	-664.146		
Årets afskrivninger	-67.949	-67.949		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-800.044	-732.095		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.950.000	4.884.080		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2021	fristet gæld	30/6 2021	
Gæld til realkreditinstitutter	2.796.915	180.274	2.616.641	0
Selskabsskat	321.974	0	321.974	0
Anden gæld	76.263	0	76.263	0
	3.195.152	180.274	3.014.878	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.796 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.950 t.kr.